
Einzelwertung gesamt
Platz Nachname Vorname Verein Jahrgang Punkte

1 Kreienbaum Charlotte Uni Kiel 2000 1778

2 Teegen Sven TSV RW Niebüll 1980 1695

3 Steinbach Karla - 1999 1653

4 Rehkamp Bjarne Triathlon Dänischer Wohld 2005 1561

5 Sievers Maila Ahrensburger TSV 2003 1549

6 Kaszycki Sybelle-Anij Hamburger Triathlon Verband 2003 1545

7 Kubillus Rike Uni Kiel 1994 1515

8 Strobel Christina Tri-Sport Lübeck 1998 1508

9 Ehrenberg Leon Hamburger Triathlon Verband 1999 1488

10 Ermling Chantal TSV Bargteheide Tri 2001 1438

11 Groth Junias Triathlon Dänischer Wohld 2002 1417

12 Krohn Janka TSV Bargteheide Tri 2004 1405

13 Barthel Fynn DLRG Norderstedt 2003 1379

14 Heil Finja USC Kiel 2000 1330

15 Buß Jessica Hamburger Triathlon Verband 2002 1322

16 Lindner Kira Hamburger Triathlon Verband 2004 1319

17 Fitschen Lasse TSV Bargteheide Tri 2002 1315

18 Kustrung Marie Hamburger Triathlon Verband 2005 1286

19 Wilke Leonie SC Itzehoe 1997 1240

20 Kaiser Hauke TriAS Flensburg 1984 1200

21 Andritsos Alexis Tri-Michels Hamburg 2002 1199

22 Schöniger Luis VfL Oldesloe 2005 1174

23 Ewert Lars TSV Bargteheide Tri 2001 1169

24 Dohse Sarah USC Kiel 2001 1129

25 Wilm Fabian Hamburger Triathlon Verband 2005 1123

26 Stelzner Jan Tri-Sport Lübeck 1986 1087

27 Lange Bettina TSV Bargteheide Tri 1969 1080

28 Lafrentz Ben Hamburger Triathlon Verband 2006 1047

29 Lünnemann Kurt Itzehoe 1973 1045

30 Reusch Daniela Tri-Sport Lübeck 1977 1034

31 Tietgen Svea VfL Oldesloe 2003 1026

32 Mikkelsen Lucca TriAS Flensburg 2002 1014

33 Hoppe Lara TSV Bargteheide Tri 2006 1012

34 Lenz Moritz VfL Oldesloe 2005 1009

35 Schreber Janne SG Athletico Büdelsdorf 2002 1001

36 Breidenbicher Nina USC Kiel 1999 995



37 Sandau Fabian Tri Sport Holstein by GHN 2004 993

38 Sandau Andrea Tri Sport Holstein by GHN 2006 989

39 Franke Lynn-Carlotta TSV Bargteheide Tri 2003 971

40 Nissen Oliver TSV Bargteheide Tri 2003 958

41 Heinze Cosmea SV Rethwisch 2006 949

42 Joost Malin TSV Bargteheide Tri 2003 938

43 Herpell Bendiks Hamburger Triathlon Verband 2004 918

44 Krüger Maike TriAS Flensburg 1996 907

45 Fuckerirer Jan Eckernförder MTV 2006 904

46 Ulka Lukas TSV Bargteheide Tri 2003 900

47 Dr. Röwer Tanja TriAS Flensburg 1968 889

48 Weißwange Roland USC Kiel 1962 885

49 Landt Simon Uni Kiel 1995 869

50 Sandau Sarah Tri Sport Holstein by GHN 2008 863

51 Wichmann Lena SG Athletico Büdelsdorf 2006 855

52 Johannsen Constantin SC Itzehoe 2005 850

53 Wyrwich Tobias Uni Kiel 1992 849

54 Kubillus Fynn TSV Bargteheide Tri 1999 839

55 Krohn Thore TSV Bargteheide Tri 2004 831

56 Garbers Noah TSV Bargteheide Tri 2004 831

57 Barthel Mika DLRG Norderstedt 2006 823

58 Lassen Mattes SG Athletico Büdelsdorf 2004 814

59 Arlt Marc-Oliver TSV Bargteheide Tri 2004 812

60 Lafrentz Jona Sophie Hamburger Triathlon Verband 2004 811

61 Meyer Elena TSV Bargteheide Tri 2007 808

62 Puck Christopher Hamburger Triathlon Verband 2005 786

63 Kurtz David Hamburger Triathlon Verband 2007 772

64 Löschen Rune USC Kiel 2004 763

65 Barthel Sven DLRG Norderstedt 1975 756

66 Kratzenstein Stefan USC Kiel 1980 750

67 Joost Marit TSV Bargteheide Tri 2007 719

68 Lafrentz Ole Hamburger Triathlon Verband 2008 698

69 Becker Till USC Kiel 2004 692

70 Hamm Jonas USC Kiel 2007 680

71 Hoepfner Luuc Hamburger Triathlon Verband 2007 677

72 Lindner Gabi VaF Hamburg 1974 668

73 Doege Hinrich VAF Triathlon 1981 663

74 Kratzenstein Wanda SV Neptun Kiel 2009 657



75 Salto Marvin SC Itzehoe 1999 651

76 Rehbein Amy Louisa USC Kiel 2008 648

77 Friesecke Kathrin VAF Triathlon 1975 644

78 Estorff Cedric Hamburger Triathlon Verband 2007 631

79 Schlauderbach Tobias USC Kiel 1988 618

80 Möhrke Hennes TSV Quellenhaupt Bornhöved 2007 607

81 Rose Judith SC Itzehoe 2007 603

82 Sandau Sofie Tri Sport Holstein by GHN 2011 599

83 Fernandez Stella TSV Bargteheide Tri 2008 598

84 Dose Karsten Fortuna Bösdorf 1966 596

85 Wichmann Hanna SG Athletico Büdelsdorf 2009 585

86 Renke Tjark Triathlon Dänischer Wohld 2008 583

87 Krohn Jens TSV Bargteheide Tri 1957 580

88 Kaninck Kilian Hamburger Triathlon Verband 2007 572

89 Mikkelsen Marco TriAS Flensburg 2005 569

90 Heinze Jesper SV Rethwisch 2007 566

91 Mayer Felix USC Kiel 2006 564

92 Hopf Paul TriAS Flensburg 2006 561

93 Liebendörfer Marlene Hamburger Triathlon Verband 2007 560

94 Maier Jonathan TriAS Flensburg 2007 558

95 Steinhardt Finja SC Itzehoe 2008 558

96 Stender Sebastian Hamburger Triathlon Verband 2002 556

97 Sievers Malte Ahrensburger TSV 2008 551

98 Hinsch Jesse Hamburger Triathlon Verband 2008 551

99 Matter-Hentschelmann Emilian Hamburger Triathlon Verband 2006 546

100 Schierhorn Liam Hamburger Triathlon Verband 2005 535

101 Hempel Pauline TSV Bargteheide Tri 2008 520

102 Hartz Tjark Leo USC Kiel 2008 516

103 Haberkorn Bjarne SC Itzehoe 2005 513

104 Rittel Lasse USC Kiel 2008 509

105 Heil Robert USC Kiel 1962 508

106 Hoffmann Aili Marie TSV Bargteheide Tri 2009 505

107 Herpell Linus Hamburger Triathlon Verband 2007 503

108 Lütjens Leonie USC Kiel 2008 499

109 Rittel Linus USC Kiel 2007 496

110 Buroh Johanna Hamburger Triathlon Verband 2005 495

111 Heinze Lilja-Clementina SV Rethwisch 2009 474

112 Lütjens Liam USC Kiel 2008 460



113 Hoppe Anna TSV Bargteheide Tri 2009 439

114 Hansen Mikkeline TriAS Flensburg 2002 438

115 Starck Philip Uni Kiel 1998 437

116 Magens Clara TSV Bargteheide Tri 2010 429

117 Renke Tjorven Kristjan Triathlon Dänischer Wohld 2010 423

118 Jenzevski Noah SC Itzehoe 2008 402

119 Maier Jakob TriAS Flensburg 2009 395

120 Garbers Mina TSV Bargteheide Tri 2010 380

121 Jentges Emilia TSV Bargteheide Tri 2009 377

122 Höpfner Leni Hamburger Triathlon Verband 2005 368

123 Wolgast Uta SC Itzehoe 1963 348

124 Hasse Julien Hamburger Triathlon Verband 2000 344

125 Hilliger Fritz USC Kiel 2007 341

126 Hopf Wolfgang TriAS Flensburg 1980 336

127 Ophey Levi Janosch USC Kiel 2009 335

128 Gittermann Hannah Hamburger Triathlon Verband 2006 328

129 Möhrke Jonte TSV Quellenhaupt Bornhöved 2008 305

130 Heinze Margaretha SV Rethwisch 2010 302

131 Hopf Levi TriAS Flensburg 2010 299

132 Michaelsen Raphael SC Itzehoe 2009 282

133 Wegener Tjelle USC Kiel 2009 272

134 Teuber Henry Hamburger Triathlon Verband 2007 265

135 Groth Markus Triathlon Dänischer Wohld 1974 253

136 Elisabeth Augustien TSV Bargteheide Tri 2011 250

137 Greve Emil TSV Bargteheide Tri 2010 236

138 Stachmann Annika Bargteheide 2009 227

139 Rittel Niklas Triabolos Hamburg 2007 226

140 Haberkorn Jasper ALG VfL Bokel 2010 222

141 Bähr Ulrike USC Kiel 1969 206

142 Steinhardt Marc SC Itzehoe 1971 204

143 Sahr Janek Triathlon Dänischer Wohld 1987 184

144 Jooß Jan TriAS Flensburg 1981 144

145 Reusch Jasper Tri-Sport Lübeck 2011 74

146 Reusch Lasse Tri-Sport Lübeck 2008 0

147 von Dohlen Tim Tri-Sport Lübeck 1987 0

148 Sievers Moritz Triathlon Dänischer Wohld 1992 0

149 Lange Nicola USC Kiel 1963 0

150 Herpell Fillis Hamburger Triathlon Verband 2012 0



151 Hempel Lennart TSV Bargteheide Tri 2005 0

152 Born Elena TSV Bargteheide Tri 2011 0

153 Bour Clara TSV Bargteheide Tri 2005 0

154 Breidenbicher Anne Klara PSV Neumünster 2002 0

155 Ellermann Marleen Hamburger Triathlon Verband 2005 0



Einzelwertung AK 1 (Jahrgang 2003 und jünger)
Platz Nachname Vorname Verein Jahrgang Punkte

1 Rehkamp Bjarne Triathlon Dänischer Wohld 2005 1561

2 Sievers Maila Ahrensburger TSV 2003 1549

3 Kaszycki Sybelle-Anij Hamburger Triathlon Verband 2003 1545

4 Krohn Janka TSV Bargteheide Tri 2004 1405

5 Barthel Fynn DLRG Norderstedt 2003 1379

6 Lindner Kira Hamburger Triathlon Verband 2004 1319

7 Kustrung Marie Hamburger Triathlon Verband 2005 1286

8 Schöniger Luis VfL Oldesloe 2005 1174

9 Wilm Fabian Hamburger Triathlon Verband 2005 1123

10 Lafrentz Ben Hamburger Triathlon Verband 2006 1047

11 Tietgen Svea VfL Oldesloe 2003 1026

12 Hoppe Lara TSV Bargteheide Tri 2006 1012

13 Lenz Moritz VfL Oldesloe 2005 1009

14 Sandau Fabian Tri Sport Holstein by GHN 2004 993

15 Sandau Andrea Tri Sport Holstein by GHN 2006 989

16 Franke Lynn-Carlotta TSV Bargteheide Tri 2003 971

17 Nissen Oliver TSV Bargteheide Tri 2003 958

18 Heinze Cosmea SV Rethwisch 2006 949

19 Joost Malin TSV Bargteheide Tri 2003 938

20 Herpell Bendiks Hamburger Triathlon Verband 2004 918

21 Fuckerirer Jan Eckernförder MTV 2006 904

22 Ulka Lukas TSV Bargteheide Tri 2003 900

23 Sandau Sarah Tri Sport Holstein by GHN 2008 863

24 Wichmann Lena SG Athletico Büdelsdorf 2006 855

25 Johannsen Constantin SC Itzehoe 2005 850

26 Krohn Thore TSV Bargteheide Tri 2004 831

27 Garbers Noah TSV Bargteheide Tri 2004 831

28 Barthel Mika DLRG Norderstedt 2006 823

29 Lassen Mattes SG Athletico Büdelsdorf 2004 814

30 Arlt Marc-Oliver TSV Bargteheide Tri 2004 812

31 Lafrentz Jona Sophie Hamburger Triathlon Verband 2004 811

32 Meyer Elena TSV Bargteheide Tri 2007 808

33 Puck Christopher Hamburger Triathlon Verband 2005 786

34 Kurtz David Hamburger Triathlon Verband 2007 772

35 Löschen Rune USC Kiel 2004 763

36 Joost Marit TSV Bargteheide Tri 2007 719



37 Lafrentz Ole Hamburger Triathlon Verband 2008 698

38 Becker Till USC Kiel 2004 692

39 Hamm Jonas USC Kiel 2007 680

40 Hoepfner Luuc Hamburger Triathlon Verband 2007 677

41 Kratzenstein Wanda SV Neptun Kiel 2009 657

42 Rehbein Amy Louisa USC Kiel 2008 648

43 Estorff Cedric Hamburger Triathlon Verband 2007 631

44 Möhrke Hennes TSV Quellenhaupt Bornhöved 2007 607

45 Rose Judith SC Itzehoe 2007 603

46 Sandau Sofie Tri Sport Holstein by GHN 2011 599

47 Fernandez Stella TSV Bargteheide Tri 2008 598

48 Wichmann Hanna SG Athletico Büdelsdorf 2009 585

49 Renke Tjark Triathlon Dänischer Wohld 2008 583

50 Kaninck Kilian Hamburger Triathlon Verband 2007 572

51 Mikkelsen Marco TriAS Flensburg 2005 569

52 Heinze Jesper SV Rethwisch 2007 566

53 Mayer Felix USC Kiel 2006 564

54 Hopf Paul TriAS Flensburg 2006 561

55 Liebendörfer Marlene Hamburger Triathlon Verband 2007 560

56 Maier Jonathan TriAS Flensburg 2007 558

57 Steinhardt Finja SC Itzehoe 2008 558

58 Sievers Malte Ahrensburger TSV 2008 551

59 Hinsch Jesse Hamburger Triathlon Verband 2008 551

60 Matter-Hentschelmann Emilian Hamburger Triathlon Verband 2006 546

61 Schierhorn Liam Hamburger Triathlon Verband 2005 535

62 Hempel Pauline TSV Bargteheide Tri 2008 520

63 Hartz Tjark Leo USC Kiel 2008 516

64 Haberkorn Bjarne SC Itzehoe 2005 513

65 Rittel Lasse USC Kiel 2008 509

66 Hoffmann Aili Marie TSV Bargteheide Tri 2009 505

67 Herpell Linus Hamburger Triathlon Verband 2007 503

68 Lütjens Leonie USC Kiel 2008 499

69 Rittel Linus USC Kiel 2007 496

70 Buroh Johanna Hamburger Triathlon Verband 2005 495

71 Heinze Lilja-Clementina SV Rethwisch 2009 474

72 Lütjens Liam USC Kiel 2008 460

73 Hoppe Anna TSV Bargteheide Tri 2009 439

74 Magens Clara TSV Bargteheide Tri 2010 429



75 Renke Tjorven Kristjan Triathlon Dänischer Wohld 2010 423

76 Jenzevski Noah SC Itzehoe 2008 402

77 Maier Jakob TriAS Flensburg 2009 395

78 Garbers Mina TSV Bargteheide Tri 2010 380

79 Jentges Emilia TSV Bargteheide Tri 2009 377

80 Höpfner Leni Hamburger Triathlon Verband 2005 368

81 Hilliger Fritz USC Kiel 2007 341

82 Ophey Levi Janosch USC Kiel 2009 335

83 Gittermann Hannah Hamburger Triathlon Verband 2006 328

84 Möhrke Jonte TSV Quellenhaupt Bornhöved 2008 305

85 Heinze Margaretha SV Rethwisch 2010 302

86 Hopf Levi TriAS Flensburg 2010 299

87 Michaelsen Raphael SC Itzehoe 2009 282

88 Wegener Tjelle USC Kiel 2009 272

89 Teuber Henry Hamburger Triathlon Verband 2007 265

90 Elisabeth Augustien TSV Bargteheide Tri 2011 250

91 Greve Emil TSV Bargteheide Tri 2010 236

92 Stachmann Annika Bargteheide 2009 227

93 Rittel Niklas Triabolos Hamburg 2007 226

94 Haberkorn Jasper ALG VfL Bokel 2010 222

95 Reusch Jasper Tri-Sport Lübeck 2011 74

96 Reusch Lasse Tri-Sport Lübeck 2008 0

97 Ellermann Marleen Hamburger Triathlon Verband 2005 0

98 Born Elena TSV Bargteheide Tri 2011 0

99 Bour Clara TSV Bargteheide Tri 2005 0

100 Hempel Lennart TSV Bargteheide Tri 2005 0

101 Herpell Fillis Hamburger Triathlon Verband 2012 0



Einzelwertung AK 2 (Jahrgang 1991 - 2002)
Platz Nachname Vorname Verein Jahrgang Punkte

1 Kreienbaum Charlotte Uni Kiel 2000 1778

2 Steinbach Karla - 1999 1653

3 Kubillus Rike Uni Kiel 1994 1515

4 Strobel Christina Tri-Sport Lübeck 1998 1508

5 Ehrenberg Leon Hamburger Triathlon Verband 1999 1488

6 Ermling Chantal TSV Bargteheide Tri 2001 1438

7 Groth Junias Triathlon Dänischer Wohld 2002 1417

8 Heil Finja USC Kiel 2000 1330

9 Buß Jessica Hamburger Triathlon Verband 2002 1322

10 Fitschen Lasse TSV Bargteheide Tri 2002 1315

11 Wilke Leonie SC Itzehoe 1997 1240

12 Andritsos Alexis Tri-Michels Hamburg 2002 1199

13 Ewert Lars TSV Bargteheide Tri 2001 1169

14 Dohse Sarah USC Kiel 2001 1129

15 Mikkelsen Lucca TriAS Flensburg 2002 1014

16 Schreber Janne SG Athletico Büdelsdorf 2002 1001

17 Breidenbicher Nina USC Kiel 1999 995

18 Krüger Maike TriAS Flensburg 1996 907

19 Landt Simon Uni Kiel 1995 869

20 Wyrwich Tobias Uni Kiel 1992 849

21 Kubillus Fynn TSV Bargteheide Tri 1999 839

22 Salto Marvin SC Itzehoe 1999 651

23 Stender Sebastian Hamburger Triathlon Verband 2002 556

24 Hansen Mikkeline TriAS Flensburg 2002 438

25 Starck Philip Uni Kiel 1998 437

26 Hasse Julien Hamburger Triathlon Verband 2000 344

27 Breidenbicher Anne Klara PSV Neumünster 2002 0

28 Sievers Moritz Triathlon Dänischer Wohld 1992 0



Einzelwertung AK 3 (Jahrgang 1990 und älter)
Platz Nachname Vorname Verein Jahrgang Punkte

1 Teegen Sven TSV RW Niebüll 1980 1695

2 Kaiser Hauke TriAS Flensburg 1984 1200

3 Stelzner Jan Tri-Sport Lübeck 1986 1087

4 Lange Bettina TSV Bargteheide Tri 1969 1080

5 Lünnemann Kurt Itzehoe 1973 1045

6 Reusch Daniela Tri-Sport Lübeck 1977 1034

7 Dr. Röwer Tanja TriAS Flensburg 1968 889

8 Weißwange Roland USC Kiel 1962 885

9 Barthel Sven DLRG Norderstedt 1975 756

10 Kratzenstein Stefan USC Kiel 1980 750

11 Lindner Gabi VaF Hamburg 1974 668

12 Doege Hinrich VAF Triathlon 1981 663

13 Friesecke Kathrin VAF Triathlon 1975 644

14 Schlauderbach Tobias USC Kiel 1988 618

15 Dose Karsten Fortuna Bösdorf 1966 596

16 Krohn Jens TSV Bargteheide Tri 1957 580

17 Heil Robert USC Kiel 1962 508

18 Wolgast Uta SC Itzehoe 1963 348

19 Hopf Wolfgang TriAS Flensburg 1980 336

20 Groth Markus Triathlon Dänischer Wohld 1974 253

21 Bähr Ulrike USC Kiel 1969 206

22 Steinhardt Marc SC Itzehoe 1971 204

23 Sahr Janek Triathlon Dänischer Wohld 1987 184

24 Jooß Jan TriAS Flensburg 1981 144

25 Lange Nicola USC Kiel 1963 0

26 von Dohlen Tim Tri-Sport Lübeck 1987 0



Einzelwertung Detail
Nachname Vorname WK Nr. WK Verein Punkte Jahrgang

Andritsos Alexis 9 100 m Freistil Tri-Michels Hamburg 426 2002

Andritsos Alexis 16 50 m Rücken Tri-Michels Hamburg 414 2002

Andritsos Alexis 5 100 m Lagen Tri-Michels Hamburg 359 2002

Arlt Marc-Oliver 16 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 287 2004

Arlt Marc-Oliver 3 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 275 2004

Arlt Marc-Oliver 5 100 m Lagen TSV Bargteheide Tri 250 2004

Bähr Ulrike 17 800 m Freistil USC Kiel 206 1969

Barthel Fynn 14 50 m Freistil DLRG Norderstedt 480 2003

Barthel Fynn 9 100 m Freistil DLRG Norderstedt 462 2003

Barthel Fynn 3 400 m Freistil DLRG Norderstedt 437 2003

Barthel Mika 18 800 m Freistil DLRG Norderstedt 301 2006

Barthel Mika 3 400 m Freistil DLRG Norderstedt 275 2006

Barthel Mika 16 50 m Rücken DLRG Norderstedt 247 2006

Barthel Sven 16 50 m Rücken DLRG Norderstedt 280 1975

Barthel Sven 5 100 m Lagen DLRG Norderstedt 265 1975

Barthel Sven 11 50 m Schmetterling DLRG Norderstedt 211 1975

Becker Till 3 400 m Freistil USC Kiel 246 2004

Becker Till 16 50 m Rücken USC Kiel 229 2004

Becker Till 7 50 m Brust USC Kiel 217 2004

Born Elena 8 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 0 2011

Born Elena 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 0 2011

Born Elena 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 0 2011

Bour Clara 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 0 2005

Bour Clara 8 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 0 2005

Breidenbicher Anne Klara 6 50 m Brust PSV Neumünster 0 2002

Breidenbicher Anne Klara 13 50 m Freistil PSV Neumünster 0 2002

Breidenbicher Anne Klara 2 400 m Freistil PSV Neumünster 0 2002

Breidenbicher Nina 6 50 m Brust USC Kiel 374 1999

Breidenbicher Nina 8 100 m Freistil USC Kiel 316 1999

Breidenbicher Nina 2 400 m Freistil USC Kiel 305 1999

Buroh Johanna 6 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 307 2005

Buroh Johanna 13 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 188 2005

Buß Jessica 8 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 447 2002

Buß Jessica 6 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 441 2002

Buß Jessica 4 100 m Lagen Hamburger Triathlon Verband 434 2002

Doege Hinrich 9 100 m Freistil VAF Triathlon 259 1981



Doege Hinrich 5 100 m Lagen VAF Triathlon 220 1981

Doege Hinrich 18 800 m Freistil VAF Triathlon 184 1981

Dohse Sarah 17 800 m Freistil USC Kiel 391 2001

Dohse Sarah 2 400 m Freistil USC Kiel 389 2001

Dohse Sarah 8 100 m Freistil USC Kiel 349 2001

Dose Karsten 7 50 m Brust Fortuna Bösdorf 256 1966

Dose Karsten 18 800 m Freistil Fortuna Bösdorf 174 1966

Dose Karsten 3 400 m Freistil Fortuna Bösdorf 166 1966

Dr. Röwer Tanja 6 50 m Brust TriAS Flensburg 363 1968

Dr. Röwer Tanja 13 50 m Freistil TriAS Flensburg 296 1968

Dr. Röwer Tanja 8 100 m Freistil TriAS Flensburg 230 1968

Ehrenberg Leon 16 50 m Rücken Hamburger Triathlon Verband 581 1999

Ehrenberg Leon 9 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 455 1999

Ehrenberg Leon 5 100 m Lagen Hamburger Triathlon Verband 452 1999

Elisabeth Augustien 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 105 2011

Elisabeth Augustien 8 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 80 2011

Elisabeth Augustien 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 65 2011

Ellermann Marleen 8 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 0 2005

Ellermann Marleen 6 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 0 2005

Ellermann Marleen 10 50 m Schmetterling Hamburger Triathlon Verband 0 2005

Ermling Chantal 10 50 m Schmetterling TSV Bargteheide Tri 507 2001

Ermling Chantal 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 470 2001

Ermling Chantal 4 100 m Lagen TSV Bargteheide Tri 461 2001

Estorff Cedric 7 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 263 2007

Estorff Cedric 16 50 m Rücken Hamburger Triathlon Verband 198 2007

Estorff Cedric 14 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 170 2007

Ewert Lars 5 100 m Lagen TSV Bargteheide Tri 391 2001

Ewert Lars 16 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 389 2001

Ewert Lars 9 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 389 2001

Fernandez Stella 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 252 2008

Fernandez Stella 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 178 2008

Fernandez Stella 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 168 2008

Fitschen Lasse 3 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 440 2002

Fitschen Lasse 18 800 m Freistil TSV Bargteheide Tri 440 2002

Fitschen Lasse 9 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 435 2002

Franke Lynn-Carlotta 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 343 2003

Franke Lynn-Carlotta 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 316 2003

Franke Lynn-Carlotta 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 312 2003



Friesecke Kathrin 15 50 m Rücken VAF Triathlon 229 1975

Friesecke Kathrin 4 100 m Lagen VAF Triathlon 221 1975

Friesecke Kathrin 13 50 m Freistil VAF Triathlon 194 1975

Fuckerirer Jan 7 50 m Brust Eckernförder MTV 346 2006

Fuckerirer Jan 14 50 m Freistil Eckernförder MTV 295 2006

Fuckerirer Jan 16 50 m Rücken Eckernförder MTV 263 2006

Garbers Mina 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 156 2010

Garbers Mina 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 123 2010

Garbers Mina 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 101 2010

Garbers Noah 16 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 291 2004

Garbers Noah 7 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 273 2004

Garbers Noah 14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 267 2004

Gittermann Hannah 6 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 215 2006

Gittermann Hannah 13 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 113 2006

Greve Emil 7 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 105 2010

Greve Emil 16 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 98 2010

Greve Emil 14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 33 2010

Groth Junias 3 400 m Freistil Triathlon Dänischer Wohld 500 2002

Groth Junias 9 100 m Freistil Triathlon Dänischer Wohld 461 2002

Groth Junias 11 50 m Schmetterling Triathlon Dänischer Wohld 456 2002

Groth Markus 18 800 m Freistil Triathlon Dänischer Wohld 253 1974

Haberkorn Bjarne 7 50 m Brust SC Itzehoe 191 2005

Haberkorn Bjarne 16 50 m Rücken SC Itzehoe 191 2005

Haberkorn Bjarne 14 50 m Freistil SC Itzehoe 131 2005

Haberkorn Jasper 7 50 m Brust ALG VfL Bokel 105 2010

Haberkorn Jasper 16 50 m Rücken ALG VfL Bokel 82 2010

Haberkorn Jasper 14 50 m Freistil ALG VfL Bokel 35 2010

Hamm Jonas 7 50 m Brust USC Kiel 237 2007

Hamm Jonas 5 100 m Lagen USC Kiel 227 2007

Hamm Jonas 14 50 m Freistil USC Kiel 216 2007

Hansen Mikkeline 15 50 m Rücken TriAS Flensburg 237 2002

Hansen Mikkeline 2 400 m Freistil TriAS Flensburg 201 2002

Hartz Tjark Leo 14 50 m Freistil USC Kiel 194 2008

Hartz Tjark Leo 7 50 m Brust USC Kiel 169 2008

Hartz Tjark Leo 3 400 m Freistil USC Kiel 153 2008

Hasse Julien 5 100 m Lagen Hamburger Triathlon Verband 344 2000

Hasse Julien 3 400 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 0 2000

Heil Finja 8 100 m Freistil USC Kiel 470 2000



Heil Finja 13 50 m Freistil USC Kiel 448 2000

Heil Finja 4 100 m Lagen USC Kiel 412 2000

Heil Robert 5 100 m Lagen USC Kiel 265 1962

Heil Robert 9 100 m Freistil USC Kiel 243 1962

Heinze Cosmea 4 100 m Lagen SV Rethwisch 331 2006

Heinze Cosmea 15 50 m Rücken SV Rethwisch 310 2006

Heinze Cosmea 6 50 m Brust SV Rethwisch 308 2006

Heinze Jesper 7 50 m Brust SV Rethwisch 195 2007

Heinze Jesper 3 400 m Freistil SV Rethwisch 195 2007

Heinze Jesper 16 50 m Rücken SV Rethwisch 176 2007

Heinze Lilja-Clementina 6 50 m Brust SV Rethwisch 206 2009

Heinze Lilja-Clementina 15 50 m Rücken SV Rethwisch 159 2009

Heinze Lilja-Clementina 8 100 m Freistil SV Rethwisch 109 2009

Heinze Margaretha 6 50 m Brust SV Rethwisch 149 2010

Heinze Margaretha 15 50 m Rücken SV Rethwisch 88 2010

Heinze Margaretha 13 50 m Freistil SV Rethwisch 65 2010

Hempel Lennart 3 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 0 2005

Hempel Lennart 16 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 0 2005

Hempel Lennart 7 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 0 2005

Hempel Pauline 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 186 2008

Hempel Pauline 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 170 2008

Hempel Pauline 8 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 164 2008

Herpell Bendiks 9 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 364 2004

Herpell Bendiks 18 800 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 277 2004

Herpell Bendiks 11 50 m Schmetterling Hamburger Triathlon Verband 277 2004

Herpell Fillis 6 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 0 2012

Herpell Fillis 15 50 m Rücken Hamburger Triathlon Verband 0 2012

Herpell Linus 7 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 183 2007

Herpell Linus 3 400 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 162 2007

Herpell Linus 9 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 158 2007

Hilliger Fritz 3 400 m Freistil USC Kiel 117 2007

Hilliger Fritz 7 50 m Brust USC Kiel 112 2007

Hilliger Fritz 16 50 m Rücken USC Kiel 112 2007

Hinsch Jesse 7 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 205 2008

Hinsch Jesse 16 50 m Rücken Hamburger Triathlon Verband 176 2008

Hinsch Jesse 14 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 170 2008

Hoepfner Luuc 7 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 263 2007

Hoepfner Luuc 16 50 m Rücken Hamburger Triathlon Verband 210 2007



Hoepfner Luuc 14 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 204 2007

Hoffmann Aili Marie 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 224 2009

Hoffmann Aili Marie 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 154 2009

Hoffmann Aili Marie 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 127 2009

Hopf Levi 7 50 m Brust TriAS Flensburg 123 2010

Hopf Levi 16 50 m Rücken TriAS Flensburg 100 2010

Hopf Levi 14 50 m Freistil TriAS Flensburg 76 2010

Hopf Paul 16 50 m Rücken TriAS Flensburg 194 2006

Hopf Paul 14 50 m Freistil TriAS Flensburg 185 2006

Hopf Paul 11 50 m Schmetterling TriAS Flensburg 182 2006

Hopf Wolfgang 14 50 m Freistil TriAS Flensburg 336 1980

Höpfner Leni 15 50 m Rücken Hamburger Triathlon Verband 185 2005

Höpfner Leni 13 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 183 2005

Hoppe Anna 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 189 2009

Hoppe Anna 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 140 2009

Hoppe Anna 8 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 110 2009

Hoppe Lara 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 384 2006

Hoppe Lara 8 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 317 2006

Hoppe Lara 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 311 2006

Jentges Emilia 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 170 2009

Jentges Emilia 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 118 2009

Jentges Emilia 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 89 2009

Jenzevski Noah 7 50 m Brust SC Itzehoe 160 2008

Jenzevski Noah 16 50 m Rücken SC Itzehoe 130 2008

Jenzevski Noah 14 50 m Freistil SC Itzehoe 112 2008

Johannsen Constantin 3 400 m Freistil SC Itzehoe 321 2005

Johannsen Constantin 14 50 m Freistil SC Itzehoe 281 2005

Johannsen Constantin 7 50 m Brust SC Itzehoe 248 2005

Jooß Jan 18 800 m Freistil TriAS Flensburg 144 1981

Joost Malin 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 333 2003

Joost Malin 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 308 2003

Joost Malin 8 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 297 2003

Joost Marit 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 283 2007

Joost Marit 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 226 2007

Joost Marit 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 210 2007

Kaiser Hauke 9 100 m Freistil TriAS Flensburg 412 1984

Kaiser Hauke 5 100 m Lagen TriAS Flensburg 407 1984

Kaiser Hauke 16 50 m Rücken TriAS Flensburg 381 1984



Kaninck Kilian 7 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 216 2007

Kaninck Kilian 14 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 185 2007

Kaninck Kilian 9 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 171 2007

Kaszycki Sybelle-Anij 15 50 m Rücken Hamburger Triathlon Verband 571 2003

Kaszycki Sybelle-Anij 4 100 m Lagen Hamburger Triathlon Verband 521 2003

Kaszycki Sybelle-Anij 10 50 m Schmetterling Hamburger Triathlon Verband 453 2003

Kratzenstein Stefan 3 400 m Freistil USC Kiel 257 1980

Kratzenstein Stefan 5 100 m Lagen USC Kiel 248 1980

Kratzenstein Stefan 14 50 m Freistil USC Kiel 245 1980

Kratzenstein Wanda 6 50 m Brust SV Neptun Kiel 263 2009

Kratzenstein Wanda 15 50 m Rücken SV Neptun Kiel 209 2009

Kratzenstein Wanda 8 100 m Freistil SV Neptun Kiel 185 2009

Kreienbaum Charlotte 6 50 m Brust Uni Kiel 625 2000

Kreienbaum Charlotte 13 50 m Freistil Uni Kiel 578 2000

Kreienbaum Charlotte 8 100 m Freistil Uni Kiel 575 2000

Krohn Janka 4 100 m Lagen TSV Bargteheide Tri 470 2004

Krohn Janka 2 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 468 2004

Krohn Janka 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 467 2004

Krohn Jens 3 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 205 1957

Krohn Jens 18 800 m Freistil TSV Bargteheide Tri 192 1957

Krohn Jens 14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 183 1957

Krohn Thore 7 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 322 2004

Krohn Thore 14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 264 2004

Krohn Thore 9 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 245 2004

Krüger Maike 13 50 m Freistil TriAS Flensburg 358 1996

Krüger Maike 15 50 m Rücken TriAS Flensburg 299 1996

Krüger Maike 4 100 m Lagen TriAS Flensburg 250 1996

Kubillus Fynn 9 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 312 1999

Kubillus Fynn 14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 295 1999

Kubillus Fynn 5 100 m Lagen TSV Bargteheide Tri 232 1999

Kubillus Rike 8 100 m Freistil Uni Kiel 559 1994

Kubillus Rike 13 50 m Freistil Uni Kiel 518 1994

Kubillus Rike 15 50 m Rücken Uni Kiel 438 1994

Kurtz David 16 50 m Rücken Hamburger Triathlon Verband 279 2007

Kurtz David 5 100 m Lagen Hamburger Triathlon Verband 247 2007

Kurtz David 11 50 m Schmetterling Hamburger Triathlon Verband 246 2007

Kustrung Marie 15 50 m Rücken Hamburger Triathlon Verband 436 2005

Kustrung Marie 4 100 m Lagen Hamburger Triathlon Verband 434 2005



Kustrung Marie 10 50 m Schmetterling Hamburger Triathlon Verband 416 2005

Lafrentz Ben 7 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 417 2006

Lafrentz Ben 14 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 330 2006

Lafrentz Ben 16 50 m Rücken Hamburger Triathlon Verband 300 2006

Lafrentz Jona Sophie 6 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 339 2004

Lafrentz Jona Sophie 15 50 m Rücken Hamburger Triathlon Verband 249 2004

Lafrentz Jona Sophie 13 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 223 2004

Lafrentz Ole 14 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 246 2008

Lafrentz Ole 16 50 m Rücken Hamburger Triathlon Verband 232 2008

Lafrentz Ole 7 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 220 2008

Landt Simon 9 100 m Freistil Uni Kiel 448 1995

Landt Simon 3 400 m Freistil Uni Kiel 421 1995

Lange Bettina 4 100 m Lagen TSV Bargteheide Tri 370 1969

Lange Bettina 8 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 355 1969

Lange Bettina 17 800 m Freistil TSV Bargteheide Tri 355 1969

Lange Nicola 8 100 m Freistil USC Kiel 0 1963

Lange Nicola 17 800 m Freistil USC Kiel 0 1963

Lassen Mattes 14 50 m Freistil SG Athletico Büdelsdorf 278 2004

Lassen Mattes 9 100 m Freistil SG Athletico Büdelsdorf 277 2004

Lassen Mattes 3 400 m Freistil SG Athletico Büdelsdorf 259 2004

Lenz Moritz 7 50 m Brust VfL Oldesloe 365 2005

Lenz Moritz 11 50 m Schmetterling VfL Oldesloe 339 2005

Lenz Moritz 3 400 m Freistil VfL Oldesloe 305 2005

Liebendörfer Marlene 15 50 m Rücken Hamburger Triathlon Verband 230 2007

Liebendörfer Marlene 13 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 181 2007

Liebendörfer Marlene 2 400 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 149 2007

Lindner Gabi 13 50 m Freistil VaF Hamburg 253 1974

Lindner Gabi 4 100 m Lagen VaF Hamburg 230 1974

Lindner Gabi 17 800 m Freistil VaF Hamburg 185 1974

Lindner Kira 8 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 460 2004

Lindner Kira 13 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 458 2004

Lindner Kira 2 400 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 401 2004

Löschen Rune 7 50 m Brust USC Kiel 271 2004

Löschen Rune 16 50 m Rücken USC Kiel 246 2004

Löschen Rune 5 100 m Lagen USC Kiel 246 2004

Lünnemann Kurt 9 100 m Freistil Itzehoe 362 1973

Lünnemann Kurt 18 800 m Freistil Itzehoe 342 1973

Lünnemann Kurt 3 400 m Freistil Itzehoe 341 1973



Lütjens Leonie 6 50 m Brust USC Kiel 226 2008

Lütjens Leonie 15 50 m Rücken USC Kiel 137 2008

Lütjens Leonie 13 50 m Freistil USC Kiel 136 2008

Lütjens Liam 7 50 m Brust USC Kiel 198 2008

Lütjens Liam 14 50 m Freistil USC Kiel 134 2008

Lütjens Liam 16 50 m Rücken USC Kiel 128 2008

Magens Clara 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 210 2010

Magens Clara 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 111 2010

Magens Clara 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 108 2010

Maier Jakob 7 50 m Brust TriAS Flensburg 175 2009

Maier Jakob 14 50 m Freistil TriAS Flensburg 115 2009

Maier Jakob 9 100 m Freistil TriAS Flensburg 105 2009

Maier Jonathan 7 50 m Brust TriAS Flensburg 295 2007

Maier Jonathan 14 50 m Freistil TriAS Flensburg 160 2007

Maier Jonathan 9 100 m Freistil TriAS Flensburg 103 2007

Matter-Hentschelmann Emilian 7 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 216 2006

Matter-Hentschelmann Emilian 14 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 171 2006

Matter-Hentschelmann Emilian 9 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 159 2006

Mayer Felix 7 50 m Brust USC Kiel 211 2006

Mayer Felix 16 50 m Rücken USC Kiel 181 2006

Mayer Felix 3 400 m Freistil USC Kiel 172 2006

Meyer Elena 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 290 2007

Meyer Elena 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 264 2007

Meyer Elena 8 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 254 2007

Michaelsen Raphael 7 50 m Brust SC Itzehoe 149 2009

Michaelsen Raphael 16 50 m Rücken SC Itzehoe 85 2009

Michaelsen Raphael 14 50 m Freistil SC Itzehoe 48 2009

Mikkelsen Lucca 4 100 m Lagen TriAS Flensburg 367 2002

Mikkelsen Lucca 10 50 m Schmetterling TriAS Flensburg 339 2002

Mikkelsen Lucca 15 50 m Rücken TriAS Flensburg 308 2002

Mikkelsen Marco 14 50 m Freistil TriAS Flensburg 219 2005

Mikkelsen Marco 9 100 m Freistil TriAS Flensburg 197 2005

Mikkelsen Marco 5 100 m Lagen TriAS Flensburg 153 2005

Möhrke Hennes 7 50 m Brust TSV Quellenhaupt Bornhöved 277 2007

Möhrke Hennes 14 50 m Freistil TSV Quellenhaupt Bornhöved 173 2007

Möhrke Hennes 16 50 m Rücken TSV Quellenhaupt Bornhöved 157 2007

Möhrke Jonte 7 50 m Brust TSV Quellenhaupt Bornhöved 126 2008

Möhrke Jonte 16 50 m Rücken TSV Quellenhaupt Bornhöved 98 2008



Möhrke Jonte 14 50 m Freistil TSV Quellenhaupt Bornhöved 81 2008

Nissen Oliver 3 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 328 2003

Nissen Oliver 7 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 318 2003

Nissen Oliver 14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 312 2003

Ophey Levi Janosch 7 50 m Brust USC Kiel 126 2009

Ophey Levi Janosch 16 50 m Rücken USC Kiel 110 2009

Ophey Levi Janosch 14 50 m Freistil USC Kiel 99 2009

Puck Christopher 14 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 284 2005

Puck Christopher 9 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 252 2005

Puck Christopher 3 400 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 250 2005

Rehbein Amy Louisa 6 50 m Brust USC Kiel 241 2008

Rehbein Amy Louisa 15 50 m Rücken USC Kiel 207 2008

Rehbein Amy Louisa 13 50 m Freistil USC Kiel 200 2008

Rehkamp Bjarne 11 50 m Schmetterling Triathlon Dänischer Wohld 560 2005

Rehkamp Bjarne 7 50 m Brust Triathlon Dänischer Wohld 509 2005

Rehkamp Bjarne 14 50 m Freistil Triathlon Dänischer Wohld 492 2005

Renke Tjark 7 50 m Brust Triathlon Dänischer Wohld 259 2008

Renke Tjark 14 50 m Freistil Triathlon Dänischer Wohld 162 2008

Renke Tjark 16 50 m Rücken Triathlon Dänischer Wohld 162 2008

Renke Tjorven Kristjan 7 50 m Brust Triathlon Dänischer Wohld 162 2010

Renke Tjorven Kristjan 16 50 m Rücken Triathlon Dänischer Wohld 148 2010

Renke Tjorven Kristjan 14 50 m Freistil Triathlon Dänischer Wohld 113 2010

Reusch Daniela 13 50 m Freistil Tri-Sport Lübeck 388 1977

Reusch Daniela 10 50 m Schmetterling Tri-Sport Lübeck 328 1977

Reusch Daniela 2 400 m Freistil Tri-Sport Lübeck 318 1977

Reusch Jasper 14 50 m Freistil Tri-Sport Lübeck 74 2011

Reusch Jasper 16 50 m Rücken Tri-Sport Lübeck 0 2011

Reusch Lasse 7 50 m Brust Tri-Sport Lübeck 0 2008

Reusch Lasse 16 50 m Rücken Tri-Sport Lübeck 0 2008

Reusch Lasse 14 50 m Freistil Tri-Sport Lübeck 0 2008

Rittel Lasse 7 50 m Brust USC Kiel 199 2008

Rittel Lasse 16 50 m Rücken USC Kiel 164 2008

Rittel Lasse 14 50 m Freistil USC Kiel 146 2008

Rittel Linus 7 50 m Brust USC Kiel 204 2007

Rittel Linus 16 50 m Rücken USC Kiel 150 2007

Rittel Linus 14 50 m Freistil USC Kiel 142 2007

Rittel Niklas 14 50 m Freistil Triabolos Hamburg 133 2007

Rittel Niklas 3 400 m Freistil Triabolos Hamburg 93 2007



Rose Judith 6 50 m Brust SC Itzehoe 228 2007

Rose Judith 15 50 m Rücken SC Itzehoe 189 2007

Rose Judith 13 50 m Freistil SC Itzehoe 186 2007

Sahr Janek 14 50 m Freistil Triathlon Dänischer Wohld 184 1987

Sahr Janek 3 400 m Freistil Triathlon Dänischer Wohld 0 1987

Salto Marvin 14 50 m Freistil SC Itzehoe 357 1999

Salto Marvin 3 400 m Freistil SC Itzehoe 294 1999

Sandau Andrea 6 50 m Brust Tri Sport Holstein by GHN 347 2006

Sandau Andrea 15 50 m Rücken Tri Sport Holstein by GHN 326 2006

Sandau Andrea 13 50 m Freistil Tri Sport Holstein by GHN 316 2006

Sandau Fabian 14 50 m Freistil Tri Sport Holstein by GHN 351 2004

Sandau Fabian 7 50 m Brust Tri Sport Holstein by GHN 339 2004

Sandau Fabian 16 50 m Rücken Tri Sport Holstein by GHN 303 2004

Sandau Sarah 6 50 m Brust Tri Sport Holstein by GHN 301 2008

Sandau Sarah 13 50 m Freistil Tri Sport Holstein by GHN 295 2008

Sandau Sarah 15 50 m Rücken Tri Sport Holstein by GHN 267 2008

Sandau Sofie 6 50 m Brust Tri Sport Holstein by GHN 240 2011

Sandau Sofie 13 50 m Freistil Tri Sport Holstein by GHN 180 2011

Sandau Sofie 15 50 m Rücken Tri Sport Holstein by GHN 179 2011

Schierhorn Liam 14 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 277 2005

Schierhorn Liam 9 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 258 2005

Schlauderbach Tobias 3 400 m Freistil USC Kiel 310 1988

Schlauderbach Tobias 18 800 m Freistil USC Kiel 308 1988

Schöniger Luis 3 400 m Freistil VfL Oldesloe 406 2005

Schöniger Luis 14 50 m Freistil VfL Oldesloe 390 2005

Schöniger Luis 7 50 m Brust VfL Oldesloe 378 2005

Schreber Janne 2 400 m Freistil SG Athletico Büdelsdorf 527 2002

Schreber Janne 13 50 m Freistil SG Athletico Büdelsdorf 474 2002

Schreber Janne 17 800 m Freistil SG Athletico Büdelsdorf 0 2002

Sievers Maila 10 50 m Schmetterling Ahrensburger TSV 578 2003

Sievers Maila 6 50 m Brust Ahrensburger TSV 498 2003

Sievers Maila 13 50 m Freistil Ahrensburger TSV 473 2003

Sievers Malte 7 50 m Brust Ahrensburger TSV 207 2008

Sievers Malte 11 50 m Schmetterling Ahrensburger TSV 181 2008

Sievers Malte 16 50 m Rücken Ahrensburger TSV 163 2008

Sievers Moritz 7 50 m Brust Triathlon Dänischer Wohld 0 1992

Sievers Moritz 11 50 m Schmetterling Triathlon Dänischer Wohld 0 1992

Sievers Moritz 14 50 m Freistil Triathlon Dänischer Wohld 0 1992



Stachmann Annika 6 50 m Brust Bargteheide 131 2009

Stachmann Annika 15 50 m Rücken Bargteheide 73 2009

Stachmann Annika 13 50 m Freistil Bargteheide 23 2009

Starck Philip 5 100 m Lagen Uni Kiel 437 1998

Steinbach Karla 13 50 m Freistil - 579 1999

Steinbach Karla 4 100 m Lagen - 579 1999

Steinbach Karla 10 50 m Schmetterling - 495 1999

Steinhardt Finja 6 50 m Brust SC Itzehoe 250 2008

Steinhardt Finja 13 50 m Freistil SC Itzehoe 171 2008

Steinhardt Finja 15 50 m Rücken SC Itzehoe 137 2008

Steinhardt Marc 14 50 m Freistil SC Itzehoe 204 1971

Steinhardt Marc 3 400 m Freistil SC Itzehoe 0 1971

Stelzner Jan 18 800 m Freistil Tri-Sport Lübeck 377 1986

Stelzner Jan 9 100 m Freistil Tri-Sport Lübeck 357 1986

Stelzner Jan 3 400 m Freistil Tri-Sport Lübeck 353 1986

Stender Sebastian 5 100 m Lagen Hamburger Triathlon Verband 290 2002

Stender Sebastian 9 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 266 2002

Strobel Christina 13 50 m Freistil Tri-Sport Lübeck 507 1998

Strobel Christina 10 50 m Schmetterling Tri-Sport Lübeck 503 1998

Strobel Christina 15 50 m Rücken Tri-Sport Lübeck 498 1998

Teegen Sven 9 100 m Freistil TSV RW Niebüll 578 1980

Teegen Sven 3 400 m Freistil TSV RW Niebüll 559 1980

Teegen Sven 18 800 m Freistil TSV RW Niebüll 558 1980

Teuber Henry 16 50 m Rücken Hamburger Triathlon Verband 148 2007

Teuber Henry 14 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 117 2007

Tietgen Svea 6 50 m Brust VfL Oldesloe 367 2003

Tietgen Svea 8 100 m Freistil VfL Oldesloe 345 2003

Tietgen Svea 13 50 m Freistil VfL Oldesloe 314 2003

Ulka Lukas 3 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 323 2003

Ulka Lukas 9 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 293 2003

Ulka Lukas 11 50 m Schmetterling TSV Bargteheide Tri 284 2003

von Dohlen Tim 14 50 m Freistil Tri-Sport Lübeck 0 1987

von Dohlen Tim 9 100 m Freistil Tri-Sport Lübeck 0 1987

von Dohlen Tim 7 50 m Brust Tri-Sport Lübeck 0 1987

Wegener Tjelle 7 50 m Brust USC Kiel 124 2009

Wegener Tjelle 16 50 m Rücken USC Kiel 86 2009

Wegener Tjelle 14 50 m Freistil USC Kiel 62 2009

Weißwange Roland 14 50 m Freistil USC Kiel 343 1962



Weißwange Roland 5 100 m Lagen USC Kiel 297 1962

Weißwange Roland 18 800 m Freistil USC Kiel 245 1962

Wichmann Hanna 6 50 m Brust SG Athletico Büdelsdorf 232 2009

Wichmann Hanna 4 100 m Lagen SG Athletico Büdelsdorf 202 2009

Wichmann Hanna 13 50 m Freistil SG Athletico Büdelsdorf 151 2009

Wichmann Lena 6 50 m Brust SG Athletico Büdelsdorf 297 2006

Wichmann Lena 13 50 m Freistil SG Athletico Büdelsdorf 288 2006

Wichmann Lena 4 100 m Lagen SG Athletico Büdelsdorf 270 2006

Wilke Leonie 13 50 m Freistil SC Itzehoe 416 1997

Wilke Leonie 2 400 m Freistil SC Itzehoe 416 1997

Wilke Leonie 17 800 m Freistil SC Itzehoe 408 1997

Wilm Fabian 7 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 379 2005

Wilm Fabian 9 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 377 2005

Wilm Fabian 14 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 367 2005

Wolgast Uta 17 800 m Freistil SC Itzehoe 177 1963

Wolgast Uta 2 400 m Freistil SC Itzehoe 171 1963

Wyrwich Tobias 9 100 m Freistil Uni Kiel 451 1992

Wyrwich Tobias 5 100 m Lagen Uni Kiel 398 1992


